sean pertinentes para llevar a efecto la resolución adoptada.- 

Usted, señor Notario, se servirá agregar las demás cláusulas de 

estilo.”.- HASTA AQUÍ LA MINUTA, la misma que se halla firmada 

por el Doctor Fernando del Pozo Contreras, Abogado con Matrícula A. 
A 

Sean G SEN    

profesional número cinco mil seiscientos treinta y siete (5637),  

dei Colegio de Abogedes ze 

registro, la misma que e 

Fincha; y, que se agrega al 

l cecompareciente reconociéndola como suya 

la acepta y la ratifica en codes sus partes, dejándola elevada a 

escritura pública para los fines legales consiguientes.- Para el